RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais,

torna publico o Resultado Final do Edital de Chamamento Público n° 001/2020

para o credenciamento de propostas culturais.

Nº DA PROPOSTA  PROPONENTE SITUAÇÃO

001 Elisandra Romeria da Silva Aprovado

002 Otaviano Cleverson Silva Barbosa Aprovado

003 Daniel Medeiros de Freitas Reprovado

004 José Hernandes de Souza  Aprovado

005 Eronildo Lopes de Andrade  Reprovado

006 Ríusle Souza Nascimento  Aprovado

007 Laerti Bruno Teixeira Neves Reprovado

Dúvidas e informações referentes a este Edital poderão ser esclarecidas

e/ou obtidas pelo telefone (83) 98202-8282/33031001 ou pelo e-mail

secultzabelepb@gmail.com.

Zabelê, em 24 de novembro de 2020.

FABIANA MÁRCIA SILVA MONTEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

mailto:secultzabelepb@gmail.com